
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

Detalizēti rezultāti
Zariņš, Juris
Klubs: OK Ozons
Numurs: 1393

Posms: 22.00 km
Stirnu buks

Grupa:
VB4

Kopējais laiks: 2:16:18
Ātrums: 9.68 km/h

Vieta distancē/Kopā: 172 (no 368)
Vieta distancē/Vīrieši: 140 (no 229)
Distances labākais laiks: 1:24:21
Vieta grupā: 6(no 13)
Grupas labākais laiks: 1:37:27

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Sprint Start
Sprint Finish
104
105
106
Ziel

Posma
km
-
-
-
-
-
-

Posma
Laiks
33:16
1:57
24:36
37:01
26:54
12:34

Posma
km/h

-
-
-
-
-
-

Vieta
grupā

7
3
6
5
5
4

iztrūkums
grupā
10:07
0:22
6:43
10:21
7:57
3:21

Vieta
Vīrieši
156
102
161
145
134
103

Posma rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
13:04
0:45
9:31
15:06
10:51
4:18

Kopā
km
-
-
-
-
-

22.00

Kopā
Laiks
33:16
35:13
59:49

1:36:50
2:03:44
2:16:18

Kopā
km/h

-
-
-
-
-
-

Vieta
grupā

7
6
6
6
6
6

iztrūkums
grupā
10:07
10:29
17:12
27:33
35:30
38:51

Vieta
Vīrieši
156
152
155
151
144
140

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Vīrieši
13:04
13:39
23:02
37:33
47:47
51:57

Timing by SPORTident timing.sportident.com


